ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.09.2019               548 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.09.2019   № 548
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему образования земельного участка на кадастровом плане территории, Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:000000, проектной площадью: 1 173 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами).
Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Климовское сельское поселение, д. Тойси-Паразуси, ул. Комсомольская.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Климовское 1 173\Схема 1 173 квм.jpg]
image1.png

image2.jpeg
“Cxema pacnonoxenus

Y‘naepxnann
3EMEJBHOr0 y4acTka TocTaHOBNICHHEM T1aBBI AAMHHACTPALHH
H6pecunckoro pafiona
Ha KaJjaCTpOBOM IJIaHE TEPPUTOPUH
Kajacrpogsie paboTs! BLINOIHEHB! B CBA3H € Hysauickoii PecriyGamici
00pa3oBaHHEM 3EMEALHBIX YHACTKOB H3 3eMEb HIlH H
N or«___» 2019+

3eMENbHBIX Y4ACTKOB, HAXOAIINXCS B TOCYAAPCTBERHOH
WITH MYHHUMITATbHOH COBCTBEHHOCTH
Kanactpossiii ksapran 21:10:000000

i Anpec; Yysamcxan Pecriy6mika - Yypaus,

i p-n MGpecunckuit, c¢/noc. Kmimosckoe, 1. Toiicu-ITapasycu,
1. Komcomonbekas

Kareropus 3emens:

EMJTH HACC/ICHHBIX MYHKTOB

| PaspeimenHoe HCToNb3oBaHMUE: -
§ BCICHAA JTHYHOTO TIOACOGHOr0 X03AiiCTBa (IpHYycaneGHbIT

i semenbHBI y9acTOK) (koA 110 KTaccumiaropy 2.2)

 Tep. 3oma B coorsercTsuy ¢ [133:

i XK-~1 (3oHa 3aCcTPOHKH WHIMBYIYATEHEIMH KHUIBIMH JIOMAMH )

TIpoexrhas mwiomas: 1 173 kB. M
Cucrema xoopmunaT: MCK-21

Koopusatsl, M Ne [Mmna, Bt i
X b3 TOYKH| M

321188.56/1225024.33 18.17 {IOB 3° 35' 53'
321170.4311225025.47 0.66 103 72°23' 1
321170.2311225024.84) 66.09 [IOB 17° 06' 19"’
321107.06/1225044.28. : CB 76° 04'33"|
321110.94/1225059.93 16921 C3 0°0927"
321121.86/1225059.90] | 7130 | C324° 56' 39"
321186.51/1225029.83 5.87 | C369°33" 30"{
321188.56|1225024.33 |

—NO B W
>
Iy}

|
5]

21:10:061303:28

21:10:061303:26
21:10000000:6615

321150

+ 1224900

21:10:060101

21:10:061303

Macmirab 1 : 1500

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHUSA
IPaHHUbI 3eMeTbHBIX y4acTkoB uMetommecs 8 TKH caesenus o KoTophix
110:0101011 | rocrarounst ann OnpeieNieHts e¢ MeCTOMONOKEHHS H HX KaaCTPOBbIi HOMEp
0bpasyemblii 3eMeNbHBIH
24 yuactox

TPAHHIIB! U HOMCEP
21:10:000000 KaJaCTPOBBIX KBAPTAIIOB
PaHALBI HACEICHHBIX

TYHKTOR